(Codice interno: 326533)

## DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE GENIO CIVILE VICENZA n. 240 del 30 giugno 2016

R.D. 11.12.1933 n. 1775 "Testo unico delle disposizioni di legge sulle acque pubbliche" - Domanda di concessione di derivazione d'acqua da falda sotterranea ad uso irriguo per mod. 0,02(l/s 2,00) in Comune di Poiana Maggiore. Istanza di subentro della ditta Panato Sergio con sede in Poiana Maggiore, Via Pietre di Sopra, 20/3. Pratica n. 1671/AG. [Acque]

## Note per la trasparenza:

Il presente atto, accoglie il subentro della ditta Panato Sergio per concessione di derivazione d'acqua da falda sotterranea ad uso irriguo in Comune di Poiana Maggiore Istanza 15/03/2016(nostro prot. 118858 del 29/03/2016) della ditta Panato Sergio con sede in Poiana Maggiore(VI). R.D. 1775/1933.

## Il Dirigente

VISTO il Decreto di concessione n. 143 del 19/04/2012, con il quale venne concesso alla Ditta Panato Bruno, con sede in Via Ponte Alto in Comune di Poiana Maggiore di derivare da falda sotterranea in Comune di Poiana Maggiore per moduli medi 0,02(l/s 2,00) d'acqua a uso irriguo.

VISTA l' istanza 15/03/2016(nostro prot. 118858 del 29/03/2016) della ditta Panato Sergio con sede in Poiana Maggiore(VI).

CONSIDERATO che nulla osta all'accoglimento dell'istanza.

VISTO il T.U. delle Leggi sulle acque e sugli impianti elettrici, approvato con R.D. 11.12.1933, n. 1775 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il DL.gs n.112/98, la L.R. n. 11/01; VISTO l'art.18 della L.R. 07.11.2003, n.27; VISTO il D.Lgs. 03.04.2006, n.152;

## decreta

- ART. 1 E' accolta l'istanza in data 15/03/2016(nostro prot. 118858 del 29/03/2016) della ditta Panato Sergio (omissis), la quale viene riconosciuta titolare per concessione di derivazione d'acqua da falda sotterranea ad uso irriguo, in Comune di Poiana Maggiore per moduli medi 0,02(l/s 2,00) d'acqua, assentita precedentemente alla ditta Panato Sergio con Decreto di concessione n. 143 del 19/04/2012 della durata di anni 7 decorrenti dalla data del medesimo Decreto e pertanto scadenti il 18/04/2019.
- ART. 2 Con il presente Decreto la ditta Panato Sergio (omissis) assume ogni responsabilità civile e penale relativa alla gestione e sfruttamento della derivazione d'acqua, nonché gli obblighi contenuti nel Disciplinare in data 05/04/2012 n. 83 di registrazione.
- ART. 3 il pagamento del canone annuo è di €. 48,78 per l'anno 2016, calcolato ai sensi della L.R. 13.04.2001, n.11 e successive disposizioni. Tale canone verrà annualmente aggiornato in base al tasso di inflazione programmato.
- ART. 4 Il presente atto non è soggetto a controllo di legittimità ai sensi dell'art. 1 del D.L. 13.02.1993 n. 40.
- ART. 5 Di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi della lettera a) dell'art. 23 del D.lgs. 14/03/2013 n.33
- ART. 6 Di stabilire che il presente decreto sia pubblicato integralmente nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto ai sensi della L.R. n. 29 del 27/12/2011 e della DGR 14/05/2013 n. 677.